

Speciallægeholdingselskab et Ajay Manohar Chauhan ApS

Strandvejen 188c
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25620011

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2017

Dirigent

Navn: Ajay Manohar Chauhan

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeholdingselskabet Ajay Manohar Chauhan ApS
Strandvejen 188c
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25620011

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ajay Manohar Chauhan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.467 t.kr. mod sidste års resultat på 1.956 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(8)
Bruttoresultat		(6.875)	(8)
Af- og nedskrivninger	1	(302.969)	(303)
Driftsresultat		(309.844)	(311)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.725.828	2.134
Andre finansielle indtægter	2	72.307	161
Andre finansielle omkostninger		(11.411)	0
Resultat før skat		2.476.880	1.984
Skat af årets resultat	3	(9.679)	(28)
Årets resultat		2.467.201	1.956
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.700.000	3.150
Overført resultat		(232.799)	(1.194)
		2.467.201	1.956

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.119.855	3.797
Finansielle anlægsaktiver	4	4.119.855	3.797
Anlægsaktiver		4.119.855	3.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.299.513	1.593
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		984.551	861
Tilgodehavender		4.284.064	2.454
Likvide beholdninger		1.577.235	4.022
Omsætningsaktiver		5.861.299	6.476
Aktiver		9.981.154	10.273

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		6.553.432	6.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.700.000</u>	<u>3.150</u>
Egenkapital		<u>9.333.432</u>	<u>10.016</u>
Skyldig selskabsskat		89.983	28
Anden gæld		<u>557.739</u>	<u>229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>647.722</u>	<u>257</u>
Gældsforpligtelser		<u>647.722</u>	<u>257</u>
Passiver		<u>9.981.154</u>	<u>10.273</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.786.231	3.150.000	10.016.231
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.150.000)	(3.150.000)
Årets resultat	0	(232.799)	2.700.000	2.467.201
Egenkapital ultimo	80.000	6.553.432	2.700.000	9.333.432

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	302.969	303
	302.969	303
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.307	125
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	36
	72.307	161
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.497	28
Regulering vedrørende tidligere år	(2.818)	0
	9.679	28
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		9.100.000
Kostpris ultimo		9.100.000
Opskrivninger primo		2.296.996
Afskrivninger på goodwill		(302.969)
Andel af årets resultat		2.725.828
Opskrivninger ultimo		4.719.855
Nedskrivninger primo		(7.600.000)
Udbytte		(2.100.000)
Nedskrivninger ultimo		(9.700.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.119.855

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Ultralød og Røntgenklinikken ApS	Gentofte	ApS	100,0	2.932.642	2.737.863

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
